
   

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a 

autorského dozoru, ev. číslo ZUSLJH/2019/2 (dále jen „dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Příspěvková organizace: ZUŠ Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková organizace  

Se sídlem:  Jaroslava Vrchlického 1471/1a, Havířov – Podlesí, 736 01 
Zastoupena:  Ing. Annou Mikulovou, ředitelkou ZUŠ   
IČ:  62331647   
DIČ:  CZ62331647   
Bankovní spojení:  KB, a.s. pobočka Havířov,  
Číslo účtu:  41436791/0100 

 (dále jen „objednatel“) 

1. ATRIS, s.r.o. 
se sídlem:    Občanská 1116/18 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava,   
zastoupena:   Barborou Kyškovou, jednatelkou  
IČO:    28608909  
DIČ:   CZ28608909 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a. s.  
číslo účtu:  2200639369/0800  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34492 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. ZUSLJH/2019/2 (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace stavby „Energetické 
úspory budovy ZUŠ L. Janáčka Havířov-Podlesí“ a její projednání s příslušnými orgány státní 
správy a účastníky územního a stavebního řízení (dále jen „dílo“). 

2. V průběhu plnění smlouvy bylo na základě provedených zaměření a průzkumů zjištěno že 
technické řešení umístění již vyměněných oken se jeví jako nevhodné a je nutná jejich 
výměna.     

3. Z výše uvedených důvodů vyvstala potřeba úpravy původního zadání, kdy nově bude 
projektová dokumentace řešit výměnu všech oken. 

Cena sjednaných víceprací činí: 

 bez DPH 48.000 Kč 

 DPH 21 % 10.080 Kč 

 cena víceprací včetně DPH 58.080 Kč 



Dodatek č.1 ke smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a AD – Energetické 

úspory budovy ZUŠ L. Janáčka Havířov-Podlesí 

Stránka 2 z 2 
 

 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat úpravy zadání uvedené v čl. II odst. 3 tohoto 
dodatku č. 1 smlouvy.  

2. Text v čl. VII odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla Cena bez 
DPH  

(v Kč) 

DPH 21 
% (v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

1. část Zaměření a průzkumy 
(čl. III odst. 2 bod 2.1 smlouvy) 

70 000,- 14 700,- 84 700,- 

1. část celkem 70 000,- 14 700,- 84 700,- 

2. část PD jednostupňová 
(čl. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy) 

324 000,- 68040,- 392040,- 

2. část celkem 
324 000,- 68040,- 392040,- 

Cena celkem 394 000,- 82 740,- 476 740,- 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu s 
tímto zákonem objednatel. 

V Havířově dne 26. 11. 2019     V Havířově dne 26.11.2019 
 
______________________     ________________________ 

  za objednatele  za zhotovitele  
Ing. Anna Mikulová Barbora Kyšková 


